NZJ
1/
02
- 2
02
4
1
N

1.4301NZJ-K Edelstahl 1.4301 FPM
NZJ-S Edelstahl 1.4404 FPM
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NZJ-K 1 1 G2 00 0)
Typ / Ausführung Messskala Dichtung Anschluss Schalter2) Optionen
NZJ-A = Aluminium
NZJ-K =  Edelstahl 1.4301
NZJ-S =  Edelstahl 1.4404
0 = ohne
11) =  Kunststofffolie auf
Messrohr
(2 mm Teilung)
21) =  Kunststofffolie auf
Messrohr
(% Teilung)
1 = FPM
3 = EPDM
4 = NBR
5 = PTFE
G2 = G ¼ AG
G3 = G 3⁄8 AG
N2 =  ¼" NPT AG
00 = ohne
1D3) = 1 x Schließer, PNP
2D3) = 2 x Schließer, PNP
nD3) = n x Schließer, PNP
1S4) = 1 x Schließer, PNP
2S4) = 2 x Schließer, PNP
nS4) = n x Schließer, PNP
0 = ohne
V =  Mit Entlüftungs-
loch, oben
Y =  Kunden-
spezifikation
1)  Einbaulänge » L « bitte in Klartext angeben (Skalenlänge = L-40 mm). 0 % und 100 % Füllstand sind relativ zum unteren und oberen Anschluss.